Ky6ok OO "®enepauus CNOPTUBHOIo opMeHTMpoBaHua Tynbckon obnactu” 2019 roaga
Nno CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO Ha Nbikax, 3 aTan
17 dbeBpansa 2019 ropa, Y3noBas

XK OO 18, 14 KN, 4.300 m

Nno/n damunusi, ums

1 KaynbueBckas AHacTacus

2
3

X12,

Nno/n ®amunusi, ums

MPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

Basnamora Codbsa

Crpykoea Mapusa

7 KI1, 2.200 m

MyxmHa JapmuHa

[lapuyk AjiekCcaHOpa
KosioBepoBa AHacTacusa
MakapoBa IlosmHa
Perxenkora IlosmmHa

larapora Bapreapa

14, 8 KI1, 2.400 m

Nno/no damunusi, ums

11
12
13

K21,

Nno/no damunusi, ums

1
2
3
4
5

X30,

Nno/no damunusi, ums

MaTBeerpa BepaHuka
CaszoHOBa Anmuca
[laBsiora BepoHuUKa
[lepemenHa AHacTacuda
AranoBa ApHMHa
Tynakosa Hapbsa
Jlaceko ExaTepmnHa
Xnebuora [Japbsa
Cronapora ExaTepuHa
KpacHomnesBueBa AHHa
OpnoBa TaTbsaHa
TeToukMux AJIeKCaHIpa

HuxkurtmHa Apociarea

16 K, 4.800 m

Cadponora AHHa
llnxora Jmnmsa

KoroBa CHexaHa
CynmMmoBa MapuHa

UykaHoBa OJbra

14 KI1, 4.300 m

1 ImxomBa Bepa

2 Maxaposa Ojnbra

3

CMmpHOBa AnbOMHA

KonnexkTue Kean Homep TP PesynepTaT MecTo Oukm [Ipum
Tyna-IOI0CIH IHOCTH KMC 303 2002 00:38:57 1 100
Tyna-OIOCI HOCTH I 380 2004 00:41:21 2 93,9

U OI0TuIIB I 616 2003 01:00:13 3 45,5
KonnexkTue Kean Homep TP PesynepTaT MecTo Oukm [Ipum
Tyna-IOI0CIH IHOCTH IITIro 537 2008 00:24:09 1 100
Tyna-[OKCH HOCTH 1014 2008 00:30:09 2 75,2

Cll 'OHocTw' - IlaBjyoB IIIim 651 2007 00:32:44 3 64,5

Cll 'KuocTp' - IlaByoB IITIiw 658 2009 00:36:04 4

TUPuHTTOnIO 196 2009 00:36:39 5 48,3
TyJna, JIUYHO 1009 2009 00:44:29 6

KonnexkTus Kean Homep TP PesynepraT MecTo Oukm [Ipum
OOI0TmIIB I 581 2005 00:19:32 1 100
Tyna-IOI0CIH IHOCTH I 290 2005 00:20:11 2 96,7

Cll 'OHocTh' - IlaBjoB I 387 2006 00:21:57 3 87,7
Tyna-MOI0CIH HOCTH I 389 2006 00:22:21 4

IIOCIL Nel I 613 2005 00:23:59 5 77,3
Tyna-IOI0CIH IOHOCTH IIT 497 2005 00:24:54 6 72,6
TUPuHTTIOmI0 IITw 177 2005 00:28:55 7 52

U OI0TuIIB III 672 2005 00:33:57 8 26,2

Cll 'WHocThr' - IlaByoB IITIw 652 2005 00:34:41 9 22,5

OICI Nl III 469 2005 00:35:29 10 18,4

Cll 'KrocTh' - IlaBjyioB IO 495 2006 00:36:15 11 14,5

OICI Nl 1010 2006 00:37:35 12 7,6

Cll 'HocTb' - IlaBjioB I 386 2006 cHaT 0
KonnexkTue Kean Homep TI'P PesynepTaT MecTo Oukm [Ipum
Tyna-[I0CI IHOCTH KMC 4 2001 00:38:02 1 100

I OI0TmIIB MC 77 1973 00:43:36 2 85,4

IIOCI Nel KMC 179 2001 00:48:37 3 72,2
Tynl'y II 266 2000 00:53:52 4 58,4
Tynl'y IT 281 1996 00:58:31 5 46,2
KonnexkTue Kean Homep TI'P PesynepTaT MecTo Oukm [Ipum
JI-Men I1T 129 1981 00:38:51 1 100

JI-Megn I 225 1976 00:42:22 2 91
T'UPHTTIOnIO 199 1985 00:57:19 3 52,5



%40, 10 K, 2.800 m

Nno/no damunusi, ums

1 InoTHukOBa HaTanbsa
2 CrenaHoBa TaTbgHa
3 KysbummueBa lOnusa

4 Kys3HeluoBa EjeHa

K50, 10 KI, 2.800 m

Nno/no damunusi, ums

1 OBcauHMKOBa Tamapa

CvupHOBa EjeHa

2

3 CyxanHoBa MapmHa
4 Kunserpa TaTbsHa
5

Kaszakoea MapuHa

K60, 10 KI, 2.800 m

Nno/no damunusi, ums

KonnexTue Kean Homep T'P PesynepraT MecTo Oukm [Ipum
JI-Men I 235 1975 00:27:55 1 100

TyJja, JIUYHO I 313 1955 00:30:26 2 91

JI-Men I 321 1975 00:31:09 3 88,5
JI-Men II 109 1976 00:37:57 4 64,1
KonnexkTus Kean Homep TP PesyneraT MecTo Oukm [Ipum
Tyna-OIOCIH HOCTH I 7 1948 00:28:16 1 100
KoHTyp III 171 1960 00:35:52 2 73,2
Tynl'y I 42 1961 00:37:26 3

TUPuHTTIONMIO 113 1960 00:38:59 4 62,1
TUPuHTTOnIO III 165 1960 00:54:12 5 8,3
KonnexkTus Kean Homep TP PesynepraT MecTo Ouky [Ipum

1 ArauueBa Jimouga

2 CopoxmuHa Hwmua

K70, 8 KI, 2.400 m

No/o damunmusi, ums

1 ImckapeBa BajneHTHHa

2 ®aszpuioBa CBeTJlaHa

M 0 18, 16 KI, 4.800 m

Nno/no damunusi, ums

1 KomaHoB AHTOH
[lepemwerH KOHCTaHTMH
Boponaes Kupuin
I'poMoB denop

Bopomun IlaBen
llerioB MakcuMm
BooBmH Makcum

Makapop AJIEKCAHIP

2

3

4

5

6 BabxmH BuxTOp
9

8

9

0 PameBmu KOHCTaHTUH
1

llnxor dPemop

M12, 7 KI1, 2.200 m

Nno/n damunusi, ums

1 IOemMeHTbEeB MaKCuM
T'yTHUH IMUTPUNM
Bouapos I'puropui
Masyp lBaH

[TanoB PomaH

2

3

4

5

6 llapyxa DaHwuui
7 CromnsapoB fpocyas
8 llapyxa Jles

9 KysbMuuerB AJIeKCeM
0

CrnammnuH Makcum

TyJna, JIUYHO 189 1951 00:47:17 1 100
TUPuHTT OO II 56 1954 00:58:45 2 75,8
KonnexTus Kean Homep TP PesyneTaT MecTo Oukm [Ipum
Tyna-IOI0CIH IHOCTH II 6 1946 00:52:06 1 100
TUPuHTT OO 638 1946 00:54:17 2 95,9
KonnexTus Kean Homep T'P PesynepraT MecTo Oukm [Ipum
Tyna-[OI0CIH IHOCTH I 232 2004 00:37:24 1 100
Tyna-IOI0CIH IOHOCTH I 388 2004 00:39:37 2

Tyna-[OOCH HOCTH I 381 2004 00:40:11 3 92,6
Tyna-IOI0CIH IOHOCTH I 169 2004 00:43:08 4 84,7
Tyna-[OCH HOCTH I 655 2004 00:49:07 5 68,7
TUPuHTT Oui0 11T 117 2003 00:50:46 6 64,3
Tyna-[OI0CI IHOCTH I 424 2003 00:51:25 7 62,6
TUPuHTT Oumi0 I 449 2004 01:07:52 8 18,6

Cll '"WHocTb' - IlaBjioB II 657 2004 01:28:46 9 1

I OI0TmIIB III 671 2004 01:31:11 10 1

OTMIIB I 149 2002 cHsaT 0
KonnexTus Kean Homep TI'P PesynepTaT MecTo Oukm [Ipum
Cll 'KrocTb' - IlaBjyioB Il 663 2007 00:23:24 1 100

OJIMMIT CHOPTKIYD y3s0 I 590 2007 00:23:56 2 97,8

Cll 'lOHocTh' - IlaBjoB IIIi 484 2008 00:25:08 3 92,6

Cll 'OrocTe' - IlaByoe III 650 2009 00:25:30 4 91,1

Cll 'HocTb' - IlaBJIOB 183 2008 00:27:10 5 84

Cll 'uoctwr' - IaryjoB IIIi 665 2007 00:31:15 6 66,5

Cll 'rocTh' - IlaByioB IITIw 654 2008 00:34:11 7 54

Cll 'rocTwh' - IaryjoB IIIi 673 2009 00:41:37 8 22,2

Cll 'HocTb' - IlaByoB IITw 491 2008 00:44:42 9 9

oymMn crnopTkiy® yzmo IITio 1001 2009 00:55:48 10 1



11
12
13
14
15
16
17
18

M14,

Nno/no damunusi, ums

M21,

Nno/no damunusi, ums

1

2
3
4
5

M30,

Nno/no damunusi, ums

1
2

M40,

No/o damunmusi, ums

M50,

Nno/no damunusi, ums

1
2

KpacHoDaer Biammucias
Kucunés JIMmTpuin
domuH Ceprent
[Ionomapés Erop
3ejsenykuH Erop
[lepespir'vH fApocias

IBopuoB Kupuil

PacceIxaTCKull AJleKCaHIp

8 KI, 2.400 m

OJIMMII CIIOPTKIIyO y3JI0

OJIVMII CIOPTKJIY®O Yy3JI0
OJIMMII CIIOPTKIIYyO y3JI0
OJIVMII CIOPTKJIYDO Yy3JI0
Cll 'KHoCTh'
Cll 'KHocThp'
Cll 'HocTh'

Tyna-I0OCIl HOCTH

- IlaBJOB
- IlaBjos

- IlaBJOB

KonnekTus

1003
1007
1004
1006
490
184
154
1016

ITTo
ITI
ITTo
ITI
ITTo

IIIo

2008
2008
2007
2007
2008
2009
2009
2009

Kean Homep TP

00:
01:
01:
01:
01:

56:
00:
00:

09

CHAT

CHAT

CHAT

PesynesTaT MecTo Oukm [Ipum

30
40
52

:37
11:

30

11
12
13
14
15

O O O R B B o

BopoHkoB Bitagumump
PaccexaTckum EBrenHun
Kpueomeen Bianmummp
[Inckapes [JaHwuia
[IeHbKOB JIMMTPMI
Prrxenkor Tumoben
MyHeHKO Kupnii
UekpHI'MH PomaH
[lonkoB EBTeHMUM
Ky3pMmmuer HukmrTa

YCTMHOB ApPCEeHUM

17 K, 5.200 m

Tyna-IIOCIl HOCTH
Tyna-IOIOCII OHOCTB
LIJI0TMIIB

Tyna-IOIOCII IOHOCTB
OJIVIMII CIOPTKJIYDO Yy3JI0
TUPuHTTIONIO
Cll 'HocTb' - IlaBJIOB
OJIMMII CIIOPTKIIY®O Yy3JI0
OJIMMII CIIOPTKJIYO Yy3JI0
Cll 'rocTp' - IlaBJIOB

OJIMMII CIOPTKJIYD Yy3JI0

KonnekTus

II 349
II 1018
I 588
I 172
Tio 623
IITo 195
ITI 625
Iio 633
Tio 601
IITio 492
I 624

2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006

Kean Homep TP

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

19:
20:
21:
24:
27:

28

CHAT

CHAT

PesynsTaTr MecTo Oukm IIpmum

44
41
31
26
35

:31
30:
30:
41:

34
54
56

1

O 00 J o U b w N

100
95,2
91
76,2
60,3
55,5
45,2
43,5
1

0

0

Poros Cepren
T'opbaueB AJeKCaHIP
VHomMHE Kupnii
Ionroe IMUTPUM

Mirapxiod Kupunsin

17 KN, 5.200 m

Cll 'HoCTh' - IOpPXYH
'Jlec'

K-holding

OJIMMII CIIOPTKIIY® Yy3J10

OJIVMII CIOPTKJIYD Yy3JI0

KMC 173
I 73
I 95
II 314
II 325

2001
1963
1990
2000
2000

00:
00:
00:
0l:
01:

33:
37:
37:
:05
18:

07

49
03
47

50

1

2
3
4
5

100
90,5
88,3
1,7
1

KykymkmH Ajiekcemn

T'aBpuJIOB AJIeKCaHIOP

17 KN, 5.200 m

lmxoB Anekcen
Yuumkos Ceprelt
CepermH IMuTpU
Kypunos BiammuMmmp
ByJnaHkOB AHOpeM
KysHenor Bauecinas
T'opukoB Cepren
Maszyp Bajepum

EpMunoB AHOpeln

16 K, 4.800 m

HuxkuruH Kupni

[lonnaeBCcKkuil Baueciar

KonnexkTus Kean Homep T'P PesynesraT MecTo Oukm [Ipum
Tyna, JIUYHO 333 1985 00:56:11 1 100
T'UPuHTTOnMIO 138 1980 01:09:18 2 76,7
KonnexkTue Ksan Homep TP PesynepraT MecTo Oukm [Ipum
JI-Men 415 1973 00:37:49 1 100

Tyna, JIUYHO 1011 1973 00:44:18 2 82,9
Kamyra, mnuyHO ITT 1022 1972 00:49:38 3

'Jlec' II 263 1960 00:51:30 4 63,9

Jlec 323 1968 00:54:17 5 56,5
KoHTyp 188 1973 00:58:01 6 46,6
JI-Men II 106 1971 01:00:41 7 39,6

Cll 'OHOCTh' - IIaBJIOB 667 1975 01:02:15 8 35,4
JI-Men III 521 1974 02:02:27 9 1
KonnexTus Kean Homep TP PesynepTaT MecTo Oukm [Ipum
TyJja, JIUYHO I 2 1962 00:46:12 1 100

Berep 144 1961 00:47:43 2 96,8



3 Mepuanos Opun
4 Jlaceko Uropsb

5 JlykueHKO JleoHUD

M60, 14 K, 4.300 m

Nno/no damunusi, ums

1958
1969
1960

Tyna, JUMUHO I 137
T'UPuHTT OuntO 178
TUPuHTT om0 ITI 267
KonnexkTuse Kean Homep TP

1 Ceperun VBaH
Konepmu Muxani
T'asielTMH BUKTOPR

[lopomnyo Cepren
I'yokoB HukoJsan

[Ipoxopor HmkoJam

2

3

4

5 Amocos Hukoman
6

7

8 IeMuOkoOB AHATOJIUN
9

[ManbMuH BiiaouMmmp

M70, 10 KI, 2.800 m

No/o damunusi, ums

Kanyra, JsmMdHO

Kouryp

Tyna, JIMYHO

OBOHMHCK, JIMYHO

KouTyp
Kouryp
KouTyp
Kouryp

Kanyra, JmMd4yHO

KonnexTus

II 1021
62

I 629
IIT 1024
II 63
64

626

66

IIT 1023

1940
1953
1952
1949
1955
1952
1953
1953
1953

Kean Homep TP

1 Armmuer MBaH
2 TpoMOoB Brammmmp
3 T'ycapoB Hwmxosan

4 TuroB KOHCTAHTWUH

T'JIaBHBEM CyIObs

T'JaBHBIM CeKpeTapb

Tyna, JIMYHO
Tymna, JINYHO
KoutTyp

BeTep

285
192
II 65
141

1949
1943
1937
1986

01:06:42
01:08:52
01:57:35

3
4

55,7
51

PesynesTaT MecTo Oukm [Ipum

00:
00:
00:
00:
00:
01:
01l:
01:

47
48:
52:
53:
56:
00:
04:
36:

CHAT

22
31
07
55
03
04
47
04

1

0 o U Ww N

100
92,6

84,5
76,2
66,5
2
0

PesynesTaT MecTo Oukm [Ipum

00:
00:
00:
00:

38:
41:
42:
47

43
23
17
50

1

2
3
4

100

93,2
90,8
76,5



